Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA Nº 107/2022 –

PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011
e na autorização exarada no Parecer Jurídico nº 007/2022, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA da avaliação do Processo Simplificado de

Seleção – PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de AGENTE

DE ALIMENTAÇÃO, determinado no item 11 do Edital 096/2022 – PSS/SMRH.

Almirante Tamandaré, 08 de junho de 2022.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO – PSS/SMRH 2022

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA -

TITULOS NASCIMENTO RG

1º ROSELI DO ROCIO DOS SANTOS 73,2 20/01/1967 8.462.085-8

2º LUCIANO JEFFERSON MAGALHÃES 70,6 20/02/1979 7.668.629-7

3º AMILTON JOSÉ DE CARVALHO 69 09/04/1973 5.927.878-9

4º DILCINEIA DE MATOS SOUZA DE OLIVEIRA 60 20/10/1973 6.352.900-1

5º ANA PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA 60 11/04/1985 8.961.991-2

6º ANA LUIZA DE MIRANDA 54 26/10/1971 6.163.758-3

7º BRUNA JULIANE MATOS DIAS DE OLIVEIRA 54 28/02/1999 13.227.260-3

8º DEBORA REGINA GARCIA 53 26/10/1976 7.317.348-5

9º NEUZELY CUSTODIO TEIXEIRA 51 19/09/1964 3.726.564-0

10º PRISCILA DA APARECIDA BRESSANI PINTO 51 17/11/1991 12.719.351-7

11º LIDIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 45 26/02/1964 4.151.034-0

12º JOCELIA DE FATIMA FELIPPE SOIKA 45 24/03/1964 543.109-8

13º ADÃO DE SOUZA RIBEIRO 45 22/07/1965 4.466.515-8

14º MARLI RIBEIRO CAMARGO 45 01/11/1968 5.963.028-8

15º FRANCISCO DE NAZARE LOPES LACERDA 45 23/10/1969 008.531

16º ROSELI FREZ DA CRUZ 45 25/01/1970 5.909.968-0

17º IVONETE APARECIDA BITENCOURT VAZ DE SOUZA 45 29/09/1975 6.667.212-3

18º REGINA RIBEIRO DE SOUZA PEREIRA 45 29/10/1976 7.068.091-2

19º LUCIANA RAMOS COSTA 45 25/02/1978 13.240.246-9

20º MARIZA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 45 20/11/1981 8.416.789-4

21º FABIANE TELES MARIA 45 29/08/1983 7.642.517-5

22º LUCI ADRIANA SZPIKULA 45 24/05/1986 9.120.387-1

23º ZAELDES FERREIRA DE SOUZA PAZ 45 12/02/1989 2.040.125-6

24º FLAVIA RIBEIRO PINTO IRMER 45 10/11/1990 10.616.210-7

25º KATHLEEN NASCIMENTO DE SOUZA RIBEIRO 45 15/11/1992 12.362.984-1

26º JOSELIA MANGOLIN 45 02/02/1993 12.687.558-4

27º KARINA GONÇALVES DO NASCIMENTO 45 11/02/1995 12.796.463-7

28º FERNANDA MOTA SALOMÃO DE LIMA 45 04/11/1996 13.649.123-7

29º DUANE SOIKA 45 29/03/2000 13.844.339-6

30º RITA GUIMARÃES 19 09/01/1983 9.494.102-4

31º TELMA REGINA DA CUNHA  15 31/05/1963 3.661.677-6

32º NEUSA MARIA DE OLIVEIRA 15 12/11/1965 8.727.864.6

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

33º MARCOS AURELIO DE ARAUJO FERNANDES 15 30/05/1973 7.578.259-4

34º JUCELIA TEREZINHA CARLESSO 15 27/11/1983 8.498.227-0

35º MARCELA KARPOVICZ 15 26/01/1986 9.705.914-4

36º LARISSA FERNANDA DE OLIVEIRA 15 29/01/1998 14.259.481-1

37º ANDRESSA FARIAS 15 12/03/1998 11.112.576-12

38º ANGELICA CAMARGO 15 28/03/2001 15.230.003-4

39º NATHALIA APARECIDA DIAS DA CUNHA 15 25/11/2022 14.048.087-8

CANDIDATOS considerados INAPTOS por não cumprir o ITEM 7.1 E ANEXO

II do Edital 096/2022 – SMRH

MARIA MADALENA MOTA SALOMÃO INDEFERIDO 06/03/1980 9.768.171-6

ANGELA MARIA BERGSTRON INDEFERIDO 09/04/1976 6.866.869-7

SHEILA CAROLINA APARECIDA DOS SANTOS DE LIMA INDEFERIDO 14/07/1995 13.051.022-1

SILVANE APARECIDA NEGRETTE DOS SANTOS INDEFERIDO 16/05/1979 7.253.484-0

JUDITH DA LUZ INDEFERIDO 06/04/1966 5.496.043-3

JENIFFER VASCONCELOS STANCZYK INDEFERIDO 24/05/1990 10.576.683-1

LUCIANA SANTOS CARDOZO INDEFERIDO 20/02/1990 11.068.848-2

Vagas Destinadas aos Portadores de Deficiência

CLASS NOME
NOTA -

TITULOS NASC. RG

1º OLGA MARTINS DE CASTRO 45 22/03/1964 3.613.079-2